
 
  

 

Defensoria Pública do Estado do Paraná 

 Coordenação Geral de Administração 

Departamento de Infraestrutura e Materiais 

Gestão de Almoxarifado 
 

 

 

 

Rua Mateus Leme, 1908 - Centro Cívico - Curitiba/PR. CEP 80.530-010 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE APROVAÇÃO DE AMOSTRAS 

 

 

Pregão Eletrônico Nº 026/2020 – DPPR 

Fornecedor: COMERCIAL SÃO JOSÉ 

Objeto: Análise de amostra para aquisição de Protetor Facial em Acrílico para a Defensoria Pública 

do Estado do Paraná 

                                                              

O material foi entregue na data de 15/10/2020 na Sede Administrativa da Defensoria e verificado o 

volume de 01 unidade de protetor facial em acrílico. 

Na data de 19 de outubro do ano de 2020 procedi a verificação QUALITATIVA e ESPECÍFICA do 

material objeto do Pregão Eletrônico n° 026/2020 – protocolo 16.688.849-2. 

Após análise concluo que a amostra entregue encontra-se de acordo com as especificações e em 

condições de aceitação.  

 

 

 

Curitiba, 19 de outubro de 2020.  

 

 

 

 

 

___________________________ 

Gestão de Almoxarifado 

Departamento de Infraestrutura e Materiais 

 
 


		2020-10-19T14:59:44-0300
	JOSLEI LAURA BIAVATI DE LIMA:04001423928




